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Seznam zapojených organizací s běžícími 
projekty Erasmus+ mládež Webové stránky 

A.I.M.,z.s. http://aim-zs.eu 

Active Youth Lawyers N/A 

Agora CE, o.p.s. https://www.agorace.cz/ 

Ambassadors Football Czech Republic, z. s. http://www.ambassadors.cz 

Asociace TOM ČR, TOM 21105 Dumánci www.dumanci.cz 

Babylonie, z.s. www.eurocampy.eu 

Bampabura School, z.s. www.bampaburaschool.cz 

Be International www.beinternational.cz 

BETA Česka republika, z. s. N/A 

Brno Connected z.s. www.brnoconnected.cz 

Brno for you, z.s. www.brnoforyou.cz 

Brothers in Travels N/A 

Centrum finanční gramotnosti www.cefig.cz 

Česká debatní společnost, z. s. www.c-d-s.cz 

Cesta rozvoje, z.s. http://cesta-rozvoje.cz 

City Bound Czech Republic www.facebook.com/CityBoundCZ 

COEDU, spolek https://www.coedu.cz/ 

Czech Youth Association z.s. https://www.czechyouth.com 

Czekobanda, z.s. www.czekobanda.eu 

Delphi, z.s. N/A 

Dobroti Czech Republic, z.s. http://dobroti.cz 

Dům dětí a mládeže "Ostrov" Slaný, Šultysova 
518 www.ostrov-svc.cz 

EU MOVE z.s. N/A 

EUROTEAM CZECH REPUBLIC, z.s. www.euroteam-cz.webnode.cz 

Evropské hodnoty, z.s. https://europeanvalues.cz/en/ 

Evropský parlament mládeže v CR, z.s. http://eyp.cz/ 

Four Links, z.s. https://fourlinks.org/ 

Friends Against Racism N/A 

FYKOS org https://fyziklani.org/erasmus 

Genesis, z.s. https://genesisngo.webnode.cz 

Green Europe Environment Protection Club N/A 

HEALTHY LIFE SPORT CENTRE N/A 

Help People, z. s. https://helppeople.cz/ 

Hnuti Brontosaurus www.brontosaurus.cz 

ICM Jindřichův Hradec z.s. www.icmjh.cz 

Igor Suvorov N/A 

INEX - Sdružení dobrovolných aktivit, z.s. http://www.inexsda.cz 

INspire, z. s. N/A 

Ivan Kobelev N/A 

Konsent, z.s. https://konsent.cz/ 

KURO Hradec Králové z.s. www.kuro.cz 

Mezinárodní mládeznické hnutí "Youth Time" www.youth-time.org 

Mezinárodní vzdělávací centrum GEMS www.iec-gems.org 

Mission: Reconnect, z.s. N/A 

Mladí občané, z.s. https://mladiobcane.cz/ 

Mladiinfo ČR, z.s. http://mladiinfo.cz 

Moja.Opava.cz,z.s. www.mojaopava.cz 
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Naturfreundejugend Internationale, z.s. www.iynf.org 

Nesehnutí www.nesehnuti.cz 

NVC Brno, z.s. www.nenasilnakomunikace.org 

Petrklíč help, z.s. https://petrklichelp.cz/ 

Platforma pro rovnoprávnost, uznání a 
diverzitu, z.s. www.proud.cz 

PROACTIVE MIND http://proactivemind.eu/our-team/ 

Proactive Network, z.s. N/A 

RADKA, z.s. www.radka.kadan.cz 

Rizika internetu a komunikačních technologií, 
z.s. www.nebudobet.cz 

Sdruzeni obci Mikroregionu Vsetinsko https://www.visit-valassko.cz/mikroregion 

Silesian Society for Solidarity z.s. https://www.facebook.com/silsoceu/ 

Společnost Podané ruce, o.p.s. www.podaneruce.cz 

Spolek dětí a mládeže Duhový svět https://www.facebook.com/sdmduhovysvet/ 

Srdcová sedma z.s. https://srdcovasedma.cz/ 

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní 
Maršov o.p.s. https://sever.ekologickavychova.cz/ 

Středisko volného času Déčko, Náchod, 
Zámecká 243 https://www.deckonachod.cz/ 

Středisko volného času Ivančice, příspěvková 
organizace https://www.svcivancice.cz/ 

Středisko volného času Vratimov, příspěvková 
organizace https://www.svcvratimov.cz/ 

Středoškolský sportovní klub MSŠZ Opava, z.s. 
www.cusopava.cz/sktj/stredoskolsky-sportovni-
klub-mssz-opava.html 

Tmelník z.s. www.tmelnik.cz 

Trendum, o.p.s. www.trendum.cz 

Ukrajinská iniciativa Jižní Moravy z.s. http://ukrijm.cz/ 

Union CB 
https://www.facebook.com/Union-CB-
109033963932120/ 

Vice Versa CZ, z.s. www.viceversa.cz 

Vzájemné soužití o.p.s. www.vzajemnesouziti.cz 

YES- Youth Educational Sphere N/A 

YOUnique z.s. N/A 

Youth and Environment Europe www.yeenet.eu 

Youth for Youth, z.s. https://www.yfy-cz.eu/ 

Youth Progress, z.s. http://youthprogress.eu/ 

Youthist Off Havirov N/A 

Základní článek Hnutí Brontosaurus Modrý 
kámen www.svycarna.eu 
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